
. 
dzivesbiedru.asociacija@gmail.com  

 
Biedrība ''Latvijas ārlietu dienesta 

darbinieku ģimeņu asociācija'' 
Reģ. Nr. 40008197637   

Pils iela 21, Rīga, LV 1050 

KAS IR 
LĀDDĢA? 

PI
EV

IE
N

OJ
IE

S!
  

LĀDDĢA ir Latvijas ārlietu dienesta 
darbinieku ģimeņu asociācija, kuras 
uzdevums ir pārstāvēt šī dienesta 
darbinieku dzīvesbiedru un ģimeņu 
intereses. 
 

Add a little bit of body text

mfa.gov.lv/ministrija/latvijas-arlietu- 
dienesta-darbinieku-gimenu- 
asociacija  

www.facebook.com/LADDGA/

Aicinām kļūt par LĀDDĢA biedru!

LĀDDĢA 
Add subheading

LATVIJAS ĀRLIETU DIENESTA 
DARBINIEKU ĢIMEŅU 
ASOCIĀCIJA  

http://mfa.gov.lv/ministrija/latvijas-arlietu-dienesta-darbinieku-gimenu-asociacija
http://www.facebook.com/LADDGA/


MISIJA UN 
PRIORITĀTES

MŪSU  
SASNIEGUMI
Ir panāktas izmaiņas Ministru kabineta 
noteikumos par vietu saglabāšanu skolās 
un palīdzību skolēniem, atgriežoties 
Latvijas skolās - atbalsta sniegšana viena 
mācību gada garumā latviešu valodas un 
citu priekšmetu, kuri atšķiras no Latvijas 
izglītības sistēmas, apguvei (noteikumi Nr. 
591)

IZGLĪTĪBA

Ir panākti grozījumi Valsts un pašvaldību
institūciju amatpersonu un darbinieku
atlīdzības likumā. Tie paredz saglabāt
diplomātiem paredzēto pabalstu par
dzīvesbiedru arī gadījumā, ja tas ir
nodarbināts algotā darbā.

DZĪVESBIEDRU 
NODARBINĀTĪBA

LĀDDĢA ir Eiropas Savienības Ārlietu
dienesta dzīvesbiedru, partneru un ģimeņu
asociācijas  EUFASA (European Union
Foreign Affairs Spouses, Partners and
Families Association) dalīborganizācija. 
2015. gadā LĀDDĢA veiksmīgi organizēja
EUFASA konferenci Rīgā, kurā
piedalījās delegāti no 24 EUFASA
dalībvalstīm. 

SADARBĪBA AR CITĀM EIROPAS 
ORGANIZĀCIJĀM LĀDDĢA PRIORITĀTES 

Risināt sociālās nodrošinātības
problēmas. 
Veicināt bērnu latviskās izglītības
iegūšanu. 
Palīdzēt dzīvesbiedriem
saglabāt konkurētspēju darba tirgū. 
Palīdzēt ārlietu dienesta ģimenes locekļu
integrācijai, atgriežoties Latvijā. /Alfreds Jēkabs Bērziņš/

KĀDA BŪS ĢIMENE,  
TĀDA BŪS TAUTA UN VALSTS. 

KĀDA BŪS ĢIMENE, 
TĀDA BŪS TAUTA UN VALSTS.

Alfreds Jēkabs Bērziņš

MISIJA 
Rūpēties par Latvijas ārlietu dienesta
darbinieku dzīvesbiedru un ģimeņu
interesēm kā Latvijā, tā arī misijās ārvalstīs.
   


